



**Pedido**

**Ref. : CO1010-0301**

Fecha pedido : 28 oct. 2010

Emisor:

**i3TE i+D+i,SLU**

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986342275

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

**INGENIERIAS INDUSTRIALES INFORMATICAS  
TELECOMUNICACIONES Y E**

EIRIZ Nº 7A BUDIÑO

36475 PORRIÑO

NIF: B36439800

Importes visualizados en Euros

| Designación                                      | IVA | P.U.   | Cant. | Importe |
|--------------------------------------------------|-----|--------|-------|---------|
| IBHLINKS7 Convertidor MP/profibus DP a ethernet  | 18% | 485,15 | 1     | 485,15  |
| SONSTV676N Soporte de pared para TFT             | 18% | 31,25  | 4     | 125,00  |
| TFD4010M12B ventilador                           | 18% | 6,79   | 3     | 20,37   |
| TEXVB Kit de elementos para baliza (Digamel)     | 18% | 207,17 | 2     | 414,34  |
| DABP121206GE Caja ABS T. opaca de 120x122x56 mm. | 18% | 13,25  | 2     | 26,50   |
| 50000091 Metros de cableData YCY 6x0,50mm2 gr.   | 18% | 1,95   | 20    | 39,00   |
| INOX912 kit tornillos y tuercas                  | 18% | 4,80   | 1     | 4,80    |

**Condiciones de pago:** A 90 DIAS

Importe 1 115,16

**Forma de pago:** Giro

Total IVA 18% 200,73

**Total 1 315,89**